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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES 

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

BALANÇO ORÇAMENTÁRIO 

1 of6 

ORÇAMENTOS FISCAIS E DA SEGURIDADE SOCIAL 

PERIODO: Janeiro a Outubro 2021/BIMESTRE Setembro - Outubro 

RREO - ANEXO 1 (LRF, Art. 52, inciso 1, alíneas .. a,. e "b'' do inciso li e§ I°} 

PREVISÃO PREVISÃO RECEITAS REALIZADAS 
RECEITAS 

INICIAL ATUALIZADA BIMESTRE % JANAOUT 
(a) (b) 1 (b/a) 1 (e) 

RECEITAS (EXCETO INTRA-ORÇAMENTARIAS I ) () 18.387.953,13 18.387.953,13 2.335.232,77 12,70 10.598.978,24 
RECEITAS CORRENTES 13.909.581,96 13.909.58 1,96 2.335.232,77 16,79 10.598.974,24 

IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIÇÕES DE 146.894,18 146.894,18 52.350,22 35,64 188.727, 19 
MELHORIA 

Impostos 145.312,18 145.312, 18 52.350,22 36,03 188.727, 19 
Taxas 1.423,80 1.423,80 º·ºº 0,00 º·ºº Contribuição de Melhoria 158,20 158,20 0,00 0,00 0,00 

CONTRIBUIÇÕES 261.626,44 261.626,44 41.367,81 15,81 227.316,04 
Contribuições Sociais 216.500,00 216.500,00 33.285,48 15,37 189.034,71 
Contribuições Econômicas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Contribuições para Entidades Privadas de Serviço Social 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

e de Formação Profissional 
Contribuição para o Custeio do Serviço de Iluminação 45.126,44 45.126,44 8.082,33 17,91 38.281 ,33 

Pública 
RECEITA PATRIMONIAL 125.495,27 125.495,27 11.574,41 9,22 29.079,71 

Exploração do Patrimônio Imobiliário do Estado 949,18 949,18 0,00 0,00 0,00 
Valores Mobiliários 124.387,89 124.387,89 11.574,41 9,31 29.079,71 
Delegação de Serviços Públicos Mediante Concessão, 0,00 º·ºº 0,00 0,00 º·ºº Permissão, Autorização ou Licença 
Exploração de Recursos Naturais 0,00 º·ºº 0,00 0,00 0,00 
Exploração do Patrimônio Intangível 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Cessão de Direitos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Demais Receitas Patrimoniais 158,20 158,20 0,00 0,00 0,00 

RECEITA AGROPECUÁRIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
RECEITA INDUSTRIAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
RECEITA DE SERVIÇOS 15.286,06 15.286,06 0,00 0,00 0,00 

Serviços Administrativos e Comerciais Gerais 158,19 158, 19 0,00 0,00 0,00 
Serviços e Ativ idades Referentes à Navegação e ao 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Transporte 
Serviços e Atividades referentes à Saúde 0,00 º·ºº 0,00 0,00 0,00 
Serviços e Atividades Financeiras 0,00 º·ºº 0,00 0,00 0,00 
Outros Serviços 15.127,87 15.127,87 0,00 0,00 0,00 

TRANSFERÉNCIAS CORRENTES 13.285.068,52 13.285.068,52 2.229.940,33 16,79 10.153.851 ,30 
Transferências da União e de suas Entidades t 0.452.308,90 t 0.452.308,90 t .883.339,76 18,02 8.41 7.76 1,21 
Transferências dos Estados e do Distrito Federal e de 489.356,17 489.356,17 54.646,95 11 , 17 248.526,77 

suas Entidades 
Transferências dos Municípios e de suas Entidades 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Transferências de Instituições Privadas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Transferências de Outras Instituições Públicas 2.343.403,45 2.343.403,45 291.953,62 12,46 1.487.563,32 
Transferências do Exterior 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Transferências de Pessoas Físicas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Transferências Provenientes de Depósitos Não 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Identificados 
OUTRAS RECEITAS CORRENTES 75.211 ,49 75.2 11 ,49 º·ºº 0,00 º·ºº Multas Administrarivas. Contraruais e Judiciais º·ºº º·ºº º·ºº 0,00 º·ºº Indenizações, Restituições e Ressarcimentos 0,00 º·ºº º·ºº 0,00 º·ºº Bens, Direitos e Valores Incorporados ao Parrimônio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Público 
Demais Receitas Correntes 75.211,49 75.2 11 ,49 º·ºº 0,00 0,00 

RECEITAS DE CAPITAL 4.478.37 1,17 4.478.371,17 0,00 0,00 4,00 
OPERAÇÕES DE CRÉDITO 124.229,69 124.229,69 0,00 0,00 0,00 
Operações de Crédito - Mercado Interno 87.271,36 87.271,36 0,00 0,00 0,00 
Operações de Crédito - Mercado Externo 36.958,33 36.958,33 º·ºº 0,00 º·ºº ALIENAÇÃO DE BENS 124.229,69 124.229,69 0,00 0,00 0,00 
Alienação de Bens Móveis 43.217,96 43.2 17,96 0,00 0,00 0,00 
Alienação de Bens Imóveis 81.011 ,73 81.0 11 ,73 0,00 0,00 0,00 
Alienação de Bens lntangiveis 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

AMORTIZAÇÕES DE EMPRÉSTIMOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
TRANSFERÉNCIAS DE CAPITAL 2.454.071, 17 2.454.071,17 0,00 0,00 4,00 
Transferências da União e de suas Entidades 2.066.327 ,09 2.066.327,09 0,00 0,00 0,00 
Transferências dos Estados e do Distrito Federal e de 387.744,08 387.744,08 0,00 0,00 4,00 

suas Entidades 
Transferências dos Municípios e de suas Entidades 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Transferências de Instituições Privadas 0,00 º·ºº º·ºº 0,00 0,00 
Transferências de Outras Instituições Públicas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Transferências do Exterior 0,00 º·ºº 0,00 0,00 0,00 
Transferências de Pessoas Físicas 0,00 º·ºº º·ºº 0,00 º·ºº Transferências Provenientes de Depósitos Não 0,00 º·ºº 0,00 0,00 0,00 

identificados 
OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL 1 .775.840,62 1.775.840,62 0,00 0,00 0,00 

Integralização do Capital Social 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Remuneração das Disponibilidades do Tesouro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Resgate de Títulos do Tesouro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Demais Receitas de Capital 1 .775.840,62 1.775.840,62 0,00 0,00 0,00 

RECEITAS (INTRA-ORÇAMENTÁRIAS) (li) 246.500,00 246.500,00 40.418,12 16,40 226.327,04 
SUBTOTAL DAS RECE ITAS (Ili)= (1 + li) t 8.634.453, t 3 t 8.634.453, t 3 2.375.650,89 12,75 10.825.305,28 
OPERAÇÕES DE CRÉDITO / REFINANCIAMENTO (IV) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Operações de Crédito - Mercado Interno 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Mobiliária 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

% 

1 (e/a) 
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129,88 
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0,00 
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0,00 
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0,00 
0,00 

0,00 
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º·ºº 0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

91 ,82 
58,09 

0,00 
0,00 
0,00 

RS 1 

SALDO 

A REALIZAR 
(a-e) 

7.788.974,89 
3.310.607, 72 

-41.833,01 

-43.415,01 
1.423,80 

158,20 
34.310,40 
27.465,29 

0,00 
0,00 

6.845, 11 

96.415,56 
949,18 

95.308,18 

º·ºº 
0,00 
0,00 
0,00 

158,20 
0,00 
0,00 

15.286,06 
158,19 

0,00 

0,00 
0,00 

15.127,87 
3.131.217,22 
2.034.547,69 

240.829,40 

0,00 
0,00 

855.840, 13 
0,00 
0,00 
0,00 

75.211 ,49 

º·ºº º·ºº 0,00 

75.211,49 
4.478.367, 17 

124.229,69 
87.271,36 
36.958,33 

124.229,69 
43.217,96 
81.011 ,73 

0,00 
0,00 

2.454.067, 17 
2.066.327,09 

387.740,08 

0,00 
0,00 

º·ºº 0,00 

º·ºº 0,00 

1.775.840,62 
0,00 
0,00 
0,00 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES 

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

BALANÇO ORÇAMENTÁRIO 

2 of 6 

ORÇAMENTOS FISCAIS E DA SEGURIDADE SOCIAL 

PERIODO: Janeiro a Outubro 2021/BIMESTRE Setembro - Outubro 

RREO - ANEXO 1 (LRF, Art. 52, inciso 1, alíneas "a" e "b" do inciso li e § I') 

RECEITAS 

Contratual 
Operações de Crédito - Mercado Externo 

Mobiliária 
Contratual 

TOTAL DAS RECEITAS (V) = (111 + IV) 
DÉFICIT (VI) 
TOTAL COM DÉFICIT (Vll) = (V + VI) 
SALDOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 
Recursos Arrecadados em Exercícios Anteriores - RPPS 
Superavit Financeiro Util izado para Créditos Adicionais 

PREVISÃO 

INICIAL 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

18.634.453, 13 

18.634.453,13 
0,00 
0,00 

PREVISÃO 

ATUALIZADA 
(a) 

º·ºº º·ºº º·ºº º·ºº 18.634.453, 13 

18.634.453, 13 
0,00 
0,00 

º·ºº 

RECEITAS REALIZADAS 

BIMESTRE 
(b) 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

2.375.650,89 

2.375.650,89 

% 

1 (b/a) 1 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

12,75 

12,75 

JANAOUT 
(e) 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

10.825.305,28 
0,00 

10.825.305,28 
0,00 

0,00 

1 

% 
(ela) 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

58,09 

58,09 

R$ I 

SALDO 

A REALIZAR 
(a-e) 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

7.809.147,85 

7.809.147,85 

PAULO CAZIMIRO DE S NETO SILVA 
86 1.485.083-20 

PREFEITO MUNICIPAL 

JOÃO ANTONIO DA T. VIANA 
643.724.213-20 

CRC - PI 6.329/0 - 5 

DOMINGOS PEREIRA NETO 
732.462.803-63 

CONTROLADOR 

3 of6 

LINDOM JOHNSON ALVES FROTA 

013.525.493-01 

SECRETARIO MUN. DE FINANÇAS 

PREFElTURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES 

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
BALANÇO ORÇAMENTÁRIO 

ORÇAMENTOS FISCAIS E DA SEGURIDADE SOClAL 
PERIODO: Janeiro a Outubro 202 1/BJMESTRE Setembro - Outubro 

RREO - ANEXO 1 (LRf An. 52 inci50 1 11lncas "ii- e '11- do inciso li e f I") 

DESPESAS 

DESPESAS (EXCETO INTRA-ORÇAMENTÁRIAS) (VIU) 
DESPESAS CORRENTES 
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 
JUROS E ENCARGOS DA DfVIDA 
OUTRAS DESPESAS CORRENTES 

DESPESAS DE CAPITAL 
INVESTIMENTOS 
INVERSÕES FINANCEIRAS 
AMORTIZAÇÃO DA DÍVIDA 

RESERVA OE CONTJNGêNCIA 
DESPESAS (INTRA-ORÇAMENTÂRIAS) (IX) 
SUBTOTAL DAS DESPESAS (X) - (Vlll + IX) 
AMORTIZAÇÃO DA oiv, / REFINANCIAMENTO (XI) 

AmortiZ11çào da Divida Interna 
Divida Mobiliária 
Oívids Con1ra1ual 

Amortiz.aç:ão da Divida Externa 
Dividà Mobiliiiria 
Dívida Contratual 

TOTAL OA$ OF..SPESAS (XII) • (X T XI) 
SUPERÁ VIT (XIII) 
TOTAL COM SUPERÁVJT (XIV) - (XI I + XII I} 
RESERVA DO RPPS 

OOTACAO 

lNICIAL 

(d) 

18.033.093, 14 
13.714.721,97 
6.922.752,77 

6.211,48 
6.785.757,72 
4.082.334,75 
3.827.663,88 

6.211.49 
248.459,38 
236.036,42 
441.359,99 

18.474.453,13 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0,00 
0,00 

18.474.453, IJ 

18.474.453,13 
160.000,00 

PAULO CAZIMIRO DE S NETO SILVA 

861.485.083-20 
PREFEITO MUNICIPAL 

DOTAÇÃO 

ATI.JALIZADA 

(•) 

18.118.093,14 
15.188.895,07 
6.862.996,06 

6.211,48 
8.319.687,SJ 
2.693. 16 1,65 
2.438.490,78 

6.211.49 
248.459,38 
236.036,42 
356.359,99 

18.474.453,1 3 
0.00 
o.oo 
0,00 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 

18.474.453,13 

18.474.453,13 
160.000,00 

DESPESAS EMPENHADAS 

BIMESTRE 

2.250.131,86 
2.123.674,86 

844. 107,35 
0,00 

1.279.567,SI 
126.457,00 
108.011,S<; 

0.00 
18.445,44 

0,00 
40.441,30 

2.290.573,16 
0.00 
o.oo 
0,00 
o.oo 
o.oo 
0,00 
0,00 

2.290.573, 16 

2.290.573, 16 

1 

JANAOUT 

(Q 

10.002.110,09 
9.568.085,84 
4.092.873,74 

o.oo 
5.475.212,10 

434.024,25 
317. 161,08 

0.00 
11 6.863,17 

0,00 
226.562,78 

10.228.672.87 
0.00 
0,00 
0,00 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

10.228.672,87 
596.632.4 1 

10.825.305)8 

JOÃO ANTONIO DA T. VIANA 

643. 724.213-20 
CRC • PI 6.32WO • $ 

LINDOM JOHNSON ALVES FROTA 

013.52.5.493-01 
SECRETARIO MUN. OE FINANÇAS 

SALDO 

(&) • (o-Q 

8.115.983,0S 
5.620.809,23 
2.770.122.32 

6.211,48 
2.844.475,43 

2.259.137,40 
2.121.329,70 

6.211.49 
131.596,21 
236.036,42 
129.797,21 

8.245.780,26 
o.oo 
0,00 
0,00 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

8.245.780,26 

160.000,00 

DESPESAS LIQUIDADAS 

BIMESTRE 1 

2.396.481,16 
2.270.024,16 

845.807,35 
0,00 

1.424.2 16,8 1 
126.457,00 
108.011 ,56 

0.00 
18.445,44 

0,00 
40.441,30 

2.436.922,46 
0.00 
o.oo 
0,00 
0,00 
o.oo 
0,00 
0,00 

2.436.922,46 

2.436.922,46 

JANAOUT 

(h) 

9.8 10.742,56 
9.376.718,31 
4.092.873,74 

0,00 
5.283.844,57 

434.024,25 
317.161,08 

0.00 
116.863,17 

0,00 
226.562,78 

10.037.305.34 
o.oo 
0,00 
0,00 
o.oo 
o.oo 
0,00 
0,00 

10.037.305,34 
787.999,94 

10.825.305,28 

DOMINGOS PEREIRA NETO 

732.462.803-63 
CONTkOLADOk 

SALDO 

0) - (••h) 

8.307.350,.58 
5.812.176,76 
2.770.122.32 

6.211.48 
3.03.5.342,96 
2.259.137,40 
2.121.329,70 

6.211.49 
131.596,2 1 
236.036,42 
129.797,21 

8.437.147,79 
0.00 
o.oo 
0,00 
0,00 
0.00 
0,00 
0,00 

8.437.147,79 

160.000,00 

DESPESAS 
PAOASAT~ 

O BIMESTRE 

O) 

9.808.960,51 
9.374.936,26 
4.092. 786,46 

0,00 
5.282. 149,80 

434.024,25 
317.161,08 

0.00 
116.863,17 

0,00 
226.562,78 

10.03.5.523.29 
0.00 
o.oo 
0,00 
0,00 
o.oo 
0,00 
0,00 

10.035.$23,29 
789.781.99 

10.825.305,28 

.., , 
INSCRITAS EM 

RESTOS A 
PAGAR NÃO 

PROCESSADOSJ 
(k) 

0,00 
0,00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
0,00 
0,00 
0,00 
0.00 
o.oo 
0,00 
0,00 
0,00 
o.oo 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES 

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

BALANÇO ORÇAMENTÁRIO 

ORÇAMENTOS FISCAIS E DA SEGURIDADE SOCIAL 

4 of6 PERIODO: Janeiro a Outubro 2021/BIMESTRE Setembro - Outubro 

RREO -ANEXO 1 (LRF. An. 52 , inci so 1, alíneas "a" e "b" do inciso U e§ 1°) 

PREVISÃO PREVISÃO RECEITAS REALIZADAS 
RECEITAS INTRA-ORÇAMENTÁRIAS 

INICIAL ATUALIZADA BIMESTRE % JANAOUT % 
(a} (b) 1 (b/a} 1 (e} 1 (e/a} 

RECEITAS (INTRA-ORÇAMENTARIAS) (li) 246.500,00 246.500,00 40.418,12 16,40 226.327,04 91 ,82 
RECEITAS CORRENTES 246.500,00 246.500,00 40.4 18,12 16,40 226.327,04 91 ,82 
IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIÇÕES DE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

MELHORIA 
lmposios 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Taxas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Contribuição de Melhoria 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

CONTRIBUIÇÕES 246.500,00 246.500,00 40.418,12 16,40 226.327,04 91 ,82 
Contribuições Sociais 246.500,00 246.500,00 40.418,12 16,40 226.327,04 91 ,82 
Contribuições Econômicas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Contribuições para Entidades Privadas de Serviço Social 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

e de Formação Profissional 
Contribuição para o Custeio do Serviço de Iluminação 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pública 
RECEITA PATRIMONIAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Exploração do Patrimônio Imobiliário do Estado 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Valores Mobiliãrios 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Delegação de Serviços Públicos Mediante Concessão, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Permissão, Autorização ou Licença 
Exploração de Recursos Naturais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Exploração do Patrimônio lntanglvel 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Cessão de Direitos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Demais Receitas Patrimoniais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

RECEITA AGROPECUÁRIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
RECEITA INDUSTRIAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
RECEITA DE SERVIÇOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Serviços Administrativos e Comerciais Gerais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Serviços e Atividades Referentes à Navegação e ao 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Transporte 
Serviços e Atividades referentes à Saúde 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Serviços e Atividades Financeiras 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Outros Serviços 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

TRANSFERÊNCIAS CORRENTES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Transferências da União e de suas Entidades 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Transferências dos Estados e do Distrito Federal e de 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

suas Entidades 
Transferências dos Municlpios e de suas Entidades 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Transferências de lnstiruições Privadas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Transferências de Outras lnstiruições Públicas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Transferências do Ex1erior 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Transferências de Pessoas Físicas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Transferências Provenientes de Depósitos Não 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ldenlificados 
OUTRAS RECEITAS CORRENTES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Mullas Administrativas, Contraruais e Judiciais 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Indenizações, Restituições e Ressarcimentos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Bens, Direilos e Valores Incorporados ao Patrimônio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Público 
Demais Receitas Correntes 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

RECEITAS DE CAPITAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
OPERAÇÕES DE CRÉDITO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Operações de Crédito - Mercado lnlemo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Operações de Crédito - Mercado Externo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ALIENAÇÃO DE BENS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Alienação de Bens Móveis 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Alienação de Bens Imóveis 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Alienação de Bens Intangíveis 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

AMORTIZAÇÕES DE EMPRÉSTIMOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Transferências da União e de suas Entidades 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Transferências dos Estados e do Distrito Federal e de 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

suas Entidades 
Transferências dos Municlpios e de suas Entidades 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Transferências de lnstiruições Privadas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Transferências de Outras Instituições Públicas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Transferências do Exterior 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Transferências de Pessoas Físicas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Transferências Provenientes de Depósitos Não 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Identificados 
OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Integralização do Capital Social 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Remuneração das Disponibilidades do Tesouro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Resgate de Títulos do Tesouro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Demais Receitas de Capital 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES 

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

BALANÇO ORÇAMENTÁRIO 
ORÇAMENTOS FISCAIS E DA SEGURIDADE SOCIAL 

PERIODO: Janeiro a Outubro 2021/BIMESTRE Setembro - Outubro 

RREO-ANEXO 1 (LRF, Art. 52, inciso 1, alíneas .. a .. e "b" do inciso li e§ l°) R$ I 

PREVISÃO PREVISÃO RECEITAS REALIZADAS SALDO 
RECEITAS INTRA-ORÇAMENTÁRIAS 

INICIAL ATUALIZADA BIMESTRE % JANAOUT % A REALIZAR 
(a) (b) 1 (b/a) 1 (e) 1 (e/a) 

PAULO CAZIMIRO DE S NETO SILVA 
861.485.083-20 

PREFEITO MUNICIPAL 

JOÃO ANTON IO DA T. VIANA 
643.724.213-20 

CRC • PI 6.329/0 - 5 

DOMINGOS PEREIRA NETO 
732.462.803-63 

CONTROLADOR 

6of6 

LINDOM JOHNSON ALVES FROTA 

013.525.493-01 

SECRETARJO MUN. DE FINANÇAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES 

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRJA 
BALANÇO ORÇAMENTÁRIO 

ORÇAMENTOS FISCAIS E DA SEGURIDADE SOCIAL 
PERJODO: Janeiro a Outubro 202 !/BIMESTRE Setembro - Outubro 

RREO - ANEXO 1 (LRF. Art. S2, inci:IO 1. 1lí~ M•" e "b" do inci,o li e f l'"'J 

DESPESAS INTRA-ORÇAMENTÁRIAS 

DESPESAS (INTRA-ORÇAMENTÁRIAS) (IX) 
DESPESAS CORRENTES 
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 
JUROS E ENCARGOS DA DiVIDA 
OUTRAS DESPESAS CORRENTES 

DESPESAS DE CAPITAL 
INVESTIMENTOS 
INVERSÕES FINANCEIRAS 
AMORTIZAÇÃO DA DÍVIDA 

OOTACAO 

rNIClAL 

(d) 

441.359,99 
441.359,99 
44l.3S9,99 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

PAULOCAZIMIRO 06 S Nl:TOSILVA 

861.485.083-20 
PREFEITO MUNICIPAL 

DOTAÇÃO 

ATUALIZADA 

(<) 

356.359,99 

356.359,99 
356.359,99 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

DESPESAS EMPENHADAS 

BIMF..STRE 

1 

JANAOUT 

(Q 

40.441,30 226.562,78 
40.441,30 226.562,78 
40.441 ,30 226.562,78 

0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 

JOÃO ANTONIO DA T. VIANA 

643.724.2 13-20 
CRC-Pl6.329IO•S 

LINOOM JOHNSON ALVES FROTA 
013.525.493-01 

SECRETARIO MUN. DE FINANÇAS 

SALDO 

(o)-(~Q 

129.797.21 
129.797,21 
129.797,21 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

DESPESAS LIQUIDADAS 

BIMESTRE 

1 

JANAOUT 

(h) 

40.441,30 226.562,78 
40.441,30 226.562,78 
40.441,30 226.562,78 

0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 

DOMI NGOS PEREIRA NETO 
732.462.803-63 
CONTROLADOR 

SALDO DESPESAS 
PAGAS ATÊ 

O BIMESTRE 

(i) - (c-h) (j) 

129.797,21 226.562,78 
129.797,2 1 226.562,78 
129.797,21 226.562,78 

0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 

(a-e) 

R$Milharn 

INSCRITAS EM 
RESTOS A 

PAOARNÃO 
PROCESSADOSJ 

(k) 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 


